
UCHWAŁA NR CXXX/3628/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia nieważności wyborów do Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 
w okręgu wyborczym Nr 3 w obwodzie do głosowania nr 382 

i zarządzenia ponownych wyborów w tym okręgu. 

Na podstawie art. 35  ust. 3  pkt 2  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z § 155 uchwały Nr XCIX/1512/14 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII 
Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Miasta Krakowa 
uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Krakowa, na wniosek Komisji Odwoławczej - wspólnej dla wszystkich Dzielnic 
powołanej uchwałą Nr CX/2995/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 maja 2023 r., stwierdza 
nieważność wyborów do Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta w okręgu wyborczym Nr 3 w obwodzie 
do głosowania nr 382. 

§ 2. 1. Rada Miasta Krakowa zarządza ponowne wybory do Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 
w okręgu wyborczym Nr 3 w obwodzie do głosowania nr 382 na dzień 2 kwietnia 2024 r. 

2. Zgodnie z wnioskiem Komisji Odwoławczej-wspólnej dla wszystkich Dzielnic wskazuje się, 
iż nowe postępowanie wyborcze należy rozpocząć od ponownego przeliczenia głosów w okręgu 
wyborczym Nr 3 w obwodzie do głosowania nr 382. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3438A09F-DF8A-4D34-9C13-3A642C6F9DE9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXX/3628/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


